
UCHWAŁA NR XXIX/172/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 210 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rząśnia, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rząśnia, a także przez inne 
organy  na okres od 1 września 2017 r.  do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 
uchwały;

2)  plan sieci prowadzonych przez Gminę Rząśnia publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Rząśnia  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Rząśnia, a także 
inne organy, od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 58A2924F-54B8-4E9E-9614-5AD13448D962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/172/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rząśnia, a granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
Gminę Rząśnia, a także przez inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. Marcina Bielskiego w Białej

Biała 63, 98-332 Rząśnia Biała, Gawłów Biała, Gawłów

2. Szkoła Podstawowa w Rząśni w
Zespole Szkolno-Przedszkolnym
im. Jana Pawła II w Rząśni

Rząśnia, ul.1 Maja 16
98-332 Rząśnia

Augustów, Będków, Broszęcin,
Kolonia Broszęcin, Kopy,
Kodrań, Marcelin, Rekle,
Rychłowiec, Rząśnia, Stróża,
Suchowola, Ścięgna, Żary.

Augustów, Będków, Broszęcin,
Kolonia Broszęcin, Kopy,
Kodrań, Marcelin, Rekle,
Rychłowiec, Rząśnia, Stróża,
Suchowola, Ścięgna, Żary.

3. Szkoła Podstawowa
w Zielęcinie

Zielęcin 28
98-332 Rząśnia

Zielęcin Zielęcin

Id: 58A2924F-54B8-4E9E-9614-5AD13448D962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/172/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Rząśnia publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach
podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia

31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych
innych lokalizacji
prowadzenia zajęć
dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum im. Jana
Kochanowskiego w Rząśni

Rząśnia, ul. 1 Maja 37
98-332 Rząśnia

Teren Gminy Rząśnia Teren Gminy Rząśnia

Id: 58A2924F-54B8-4E9E-9614-5AD13448D962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/172/2017

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rząśnia, granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Rząśnia, a także przez inne organy od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Marcina Bielskiego w Białej Biała 63, 98-332 Rząśnia Biała, Gawłów

2. Szkoła Podstawowa w Rząśni w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rząśni

Rząśnia, ul.1 Maja 16
98-332 Rząśnia

Augustów, Będków, Broszęcin,
Kolonia Broszęcin, Kopy,
Kodrań, Marcelin, Rekle,
Rychłowiec, Rząśnia, Stróża,
Suchowola, Ścięgna, Żary.

3. Szkoła Podstawowa w Zielęcinie Zielęcin 28
98-332 Rząśnia

Zielęcin

Id: 58A2924F-54B8-4E9E-9614-5AD13448D962. Podpisany Strona 1




